22
ВВ
сстт
рроо
еенн
нныы
ее
ссвв

рроо
еенн
нныы
ее
ссвв
еетт
ии
лльь
ннии
ккии
METALSTAR
НОМЕР ПО КАТАЛОГУ
Поставляется в комплекте с лампами
Мощность ламп            Тип светильника Цветовая температура (°K) № по каталогу Масса светильника (кг) Масса ЭПРА (кг)
Metalstar стационарный
1 x 35W CDM-TC 3000 METSC35CW 0.31 4.00
1 x 70W CDM-TC 3000 METSC70CW 0.31 4.00
1 x 70W CDM-T 3000 METS70CW 0.95 4.00
1 x 150W CDM-T 3000 METS150CW 0.95 4.00
1 x 70W HQI-T 4200 METS70MN 0.95 4.00
1 x 150W HQI-T 4200 METS150MN 0.95 4.00
1 x 70W CDM-TD 3000 METDE70CW 0.95 4.00
1 x 150W CDM-TD 3000 METDE150CW 0.95 4.00
1 x 70W HQI-TS 4200 METDE70MN 0.95 4.00
1 x 150W HQI-TS 4200 METDE150MN 0.95 4.00
Metalstar поворотный
1 x 35W CDM-TC 3000 METOSC35CW 0.37 4.00
1 x 35W CDM-T 3000 METOS35CW 0.37 4.00
1 x 70W CDM-T 3000 METOS70CW 0.37 4.00
1 x 150W CDM-T 3000 METOS150CW 0.37 4.00
Все ПРА устанавливаются в выносных корпусах и оснащаются штепсельными разъемами для подключения